
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 913 del 13/12/2024

Struttura proponente: AREA GESTIONE E VALORIZZAZIONE DEL

PATRIMONIO
Proposta n. 2802 del 26/11/2024

CODICE CRAM: DG.009 Ob. Funz.: CIG: CUP:

Oggetto: Ricognizione Contratti/Concessioni vigenti – assunzione accertamento entrata Esercizio 2024.

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della

documentazione

Funzionario Istruttore

Data 12/12/2024 Firma Fabrizio Limiti

Responsabile P.O.

Data 29/11/2024 Firma Fabrizio Limiti

Responsabile del procedimento

Data 12/12/2024 Firma Robusto Vincenzo Rosario

Dirigente di AREA

Data 12/12/2024 Firma Robusto Vincenzo Rosario

CONTROLLO FISCALE

Data 12/12/2024 Firma Sandra Cossa

CONTROLLO CONTABILE

A CURA DEL SERVIZIO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B.

ANNO

FINANZIARIO
E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N DATA

COD. DEBITORE

CREDITORE

2024 E
3.01.03.01.003.01-

DG.007.01.7F
52.235,60 2024 4757 28/11/2024 Vari

2024 E
3.01.03.01.003.02-

DG.007.01.7F
24.349,50 2024 4758 28/11/2024 Vari

2024 E
3.01.03.01.003.04-

DG.007.01.7E
3.957,17 2024 4759 28/11/2024 3114

Istruttore

Data 12/12/2024 Firma Sandra Cossa

P.O. Gestione Amministrativa, contabile e fiscale

Data 12/12/2024 Firma Sandra Cossa

Dirigente di AREA

Data 13/12/2024 Firma Caldani Elisabetta



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

    

 

 

 

 

OGGETTO: Ricognizione Contratti/Concessioni vigenti – assunzione accertamento entrata 

Esercizio 2024. 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA  
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 

dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 

il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 

Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 

02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 22 luglio 2024, n. 77, con la quale è 

stato disposto di conferire l’incarico delle funzioni dirigenziali dell’Area Gestione e 
Valorizzazione del Patrimonio presso la sede centrale di ARSIAL, al Dott. Vincenzo 
Rosario Robusto, a far data 01 agosto 2024, per anni 3 (tre), eventualmente 

rinnovabili, secondo le esigenze dell’Amministrazione e nel rispetto della 
normativa vigente e comunque non oltre l’eventuale data di collocamento a riposo 

per raggiunti limiti di età;  

PRESO ATTO che con la succitata Determinazione del Direttore Generale n. 77/2024, è 
stato, altresì, disposto di confermare le deleghe gestionali già attribuite ai Dirigenti 

ARSIAL con Determinazioni del Direttore Generale n. 643/RE/2023 e n. 42/2024, 
per adottare atti e provvedimenti amministrativi, così come previsto dall’art. 17 

“Funzioni dei dirigenti”, comma 1, lett b), del D.lgs 30 marzo 2011, n. 165 e 
ss.mm.ii., e confermate alcune disposizioni impartite con determinazione del 
Direttore Generale n. 480/2016; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  23 – Legge di stabilità regionale 2024; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  24, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario della Regione Lazio 2024-2026 e dei suoi Enti 
pubblici dipendenti. Con l’art. n. 6, comma 1, lett c), della predetta Legge è stato 
approvato, altresì, il Bilancio di Previsione finanziario 2024-2026 ARSIAL, 



 

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.  77/CS/RE del 21 
novembre 2023; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 14 giugno 2024, n. 68, con la 

quale è stata disposta l’adozione della variazione n. 10 “Assestamento generale di 
bilancio – verifica della salvaguardia degli equilibri” al Bilancio di previsione 2024-

2026, in termini di competenza e cassa per l’esercizio finanziario 2024 ed in termini 
di competenza per gli esercizi finanziari 2025 e 2026; 

VISTA la Legge Regionale 29 luglio 2024, n. 14, recante: “assestamento delle previsioni 
di bilancio 2024-2026”;  

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 27 giugno 2024, n. 76, con la 
quale è stato adottato il Regolamento di Contabilità ed Economale di ARSIAL; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 

di spesa; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RILEVATO che è stata avviata, dal competente Ufficio dell’area Gestione e Valorizzazione 

del Patrimonio di Arsial, la registrazione sull’applicativo Urbis del portale We.com, 
delle posizioni Contrattuali e/o Concessorie vigenti al 25/11/2024 e non scadute 
per ciascuna delle quali è stata ricostruita la relativa scheda amministrativa 

contrattuale secondo l’elenco analitico di seguito indicato, con puntuale riferimento 
ai soggetti interessati individuati tramite il “codice Anagrafica” al fine di ridurre al 

minimo l’utilizzazione di dati personali: 
   

CONCESSIONI    
 

Decorr Scadenza COD. ANAGRAFICA CONLOC_TIPCOL_CODICE STATO  

25-ott-16 24-ott-25 6956 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-apr-24 31-mar-33 7219 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-gen-23 31-dic-27 7290 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

15-dic-17 14-dic-26 7338 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

25-mag-18 24-mag-27 7412 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

16-lug-18 15-lug-27 7413 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-apr-21 31-mar-26 7792 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

10-mag-16 09-mag-25 6883 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

04-ott-16 03-ott-46 6975 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

29-gen-14 28-gen-34 6431 ATTO DI SERVITU' VIGENTE  

03-lug-18 02-lug-27 7516 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-ott-20 30-set-25 5488 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  



 

01-lug-22 30-giu-27 7181 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

27-giu-16 26-giu-25 6829 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-lug-22 30-giu-27 7321 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-lug-23 30-giu-28 9052 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-feb-20 31-gen-25 8059 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

14-nov-18 13-nov-27 7585 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

11-ott-17 10-ott-37 - 
ATTO DI AFFIDAMENTO NON 
ONEROSO 

VIGENTE  

01-mar-24 28-feb-33 6621 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

22-dic-16 21-dic-36 7078 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-nov-20 31-ott-29 1747 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-mar-24 28-feb-33 7318 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-gen-19 31-dic-27 5738 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-ott-24 30-set-27 8285 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

27-gen-16 26-gen-25 7320 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

06-nov-18 05-nov-27 7402 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-mar-23 28-feb-29 7575 CONVENZIONE VIGENTE  

01-lug-21 30-giu-29 8061 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-gen-19 31-dic-27 7606 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-mag-19 30-apr-28 5791 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

22-mag-17 21-mag-26 7175 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-ott-20 30-set-25 4681 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-apr-24 31-mar-33 6508 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

27-gen-16 26-gen-25 6790 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-mag-24 30-apr-33 7621 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-lug-21 30-giu-26 8100 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-nov-21 31-ott-27 8060 CONVENZIONE VIGENTE  

01-mar-20 28-feb-26 8060 CONVENZIONE VIGENTE  

02-set-14 01-set-29 6691 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

12-mag-15 11-mag-30 6856 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

01-gen-16 31-dic-30 7102 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

13-gen-15 12-gen-30 3392 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

13-gen-15 12-gen-30 6682 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE  

10-lug-18 09-lug-48 2786 CONVENZIONE ATTUATIVA VIGENTE  

     
 

LOCAZIONI     
 

Decorr Scadenza COD. ANAGRAFICA CONLOC_TIPCOL_CODICE STATO  

01-apr-19 31-mar-25 7573 LOCAZIONE VIGENTE  

16-dic-20 15-dic-29 8306 LOCAZIONE VIGENTE  

01-ott-21 30-set-27 8645 LOCAZIONE VIGENTE  

01-ott-21 30-set-27 7288 LOCAZIONE VIGENTE  

01-set-20 31-ago-29 8286 LOCAZIONE VIGENTE  



 

31-mag-18 30-mag-27 1764 LOCAZIONE VIGENTE  

      

COMODATO GRATUITO CON ONERE MODALE  
 

Decorr Scadenza COD. ANAGRAFICA CONLOC_TIPCOL_CODICE STATO  

01-feb-24 31-gen-29 7719 
COMODATO USO GRATUITO CON 
ONERE MODALE 

VIGENTE  

01-ott-24 30-set-27 8646 
COMODATO USO GRATUITO CON 
ONERE MODALE 

VIGENTE  

01-giu-24 31-mag-29 8482 
COMODATO USO GRATUITO CON 
ONERE MODALE 

VIGENTE  

01-mar-24 28-feb-27 7105 
COMODATO USO GRATUITO CON 
ONERE MODALE 

VIGENTE  

18-mar-24 17-mar-27 9140 
COMODATO USO GRATUITO CON 
ONERE MODALE 

VIGENTE  

01-dic-23 30-nov-33 3114 
COMODATO USO GRATUITO CON 
ONERE MODALE 

VIGENTE  

 

RILEVATO che per ciascuna posizione amministrativa/contrattuale sopra individuata è 

stata ricostruita anche la corrispondente posizione contabile con l’inserimento dei 
pagamenti relativi agli ultimi esercizi finanziari, nonché gli accertamenti ed incassi 
già assunti, con apposite determinazioni dirigenziali, per gli importi già pagati nel 

corso del corrente anno 2024; 

CONSIDERATO che sulla base della documentazione amministrativo/contrattuale in atti 
di ciascun fascicolo ed in attesa di allegazione a ciascuna posizione rilevata 

nell’applicativo, emerge una posizione creditoria come analiticamente riportata nei 
prospetti allegato sotto la lettera “A”, “B” e “C” parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento nel quale sono analiticamente riportate: 

Allegato “A” – Elenco delle posizioni creditorie giuridicamente vigenti ed aperte 
a titolo di CONCESSIONE nei confronti dei soggetti indicati e per gli importi riportati 
nella colonna Accertamento 2024; 

Allegato “B” – Elenco delle posizioni creditorie giuridicamente vigenti ed aperte 
a titolo di LOCAZIONE o ALTRO nei confronti dei soggetti indicati e per gli importi 
riportati nella colonna Accertamento 2024; 

Allegato “C” – Elenco delle posizioni creditorie giuridicamente vigenti ed aperte 

a titolo di COMODATO GRATUITO CON ONERE MODALE nei confronti dei soggetti 
indicati e per gli importi riportati nella colonna Accertamento 2024. 

CONSIDERATO che tali importi debbono essere analiticamente rilevati nelle scritture 

contabili di questa Agenzia in attuazione del punto 3 dell’Allegato 4/2 al D.Lvo 
118/2011 nel rispetto delle modalità prviste dal principio applicato della contabilità 
finanziaria di cui all’allegato 4.2 dello stesso d.lgs. 118/2011, in considerazione 

dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene 
a scadenza secondo quanto riportato nella riportata nel dispositivo; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla assunzione dei singoli accertamenti di entrata 

nei confronti dei soggetti e per gli importi riportati nei prospetti allegati sotto la 
lettera “A”, “B” e “C” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento il dott. Fabrizio Limiti; 

 



 

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Gestione e Valorizzazione del Patrimonio; 

D E T E R M I N A 

 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE a valere delle scritture contabili dell’esercizio 2024, in virtù delle 
posizioni creditorie vigenti assistite da legittimo titolo giuridico esigibile alla data del 

01/01/2024, la somma complessiva riportata: 

Allegato “A” – Elenco delle posizione creditorie giuridicamente vigenti ed aperte 
a titolo di CONCESSIONI / CONVENZIONI, dettagliato secondo gli importi in 

allegato, e per un importo complessivo di € 52.235,60, i soggetti ed i titoli riportati 
nell’allegato A al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, con 

indicazione analitica del numero ed anno dell’accertamento, a valere sulla gestione 
di competenza del Capitolo  3.01.03.01.003.01 – Rubricato - Proventi da 
concessioni su beni – Concessioni Vigenti, CRAM DG.007.01.7F del bilancio 

di Previsione 2024–2026, esercizio finanziario 2024. 

Allegato “B” – Elenco delle posizione creditorie giuridicamente vigenti ed aperte 

a titolo di LOCAZIONI, dettagliato secondo gli importi in allegato, e per un importo 
complessivo di € 24.349,50, i soggetti ed i titoli riportati nell’allegato B al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, con indicazione analitica del 

numero ed anno dell’accertamento, a valere sulla gestione di competenza del 
Capitolo  3.01.03.01.003.02 – Rubricato - Proventi da concessioni su beni 

– Locazioni Vigenti, CRAM DG.007.01.7F del bilancio di Previsione 2024–2026, 
esercizio finanziario 2024. 

Allegato “C” – Elenco delle posizione creditorie giuridicamente vigenti ed aperte 
a titolo di COMODATO GRATUITO CON ONERE MODALE, dettagliato secondo gli 

importi in allegato, e per un importo complessivo di € 3.957,17, i soggetti ed i 
titoli riportati nell’allegato C al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale, con indicazione analitica del numero ed anno dell’accertamento, a 
valere sulla gestione di competenza del Capitolo 3.01.03.01.003.04 – 
Rubricato – proventi da concessioni su beni – altri incassi concessori, 

CRAM DG.007.01.7E del bilancio di Previsione 2024–2026, esercizio finanziario 
2024. 

 

Di procedere mensilmente alla Bollettazione/Fatturazione dei singoli Canoni/Locazioni 

con invio/notifica delle stesse ai soli soggetti interessati ai fini della conseguente 
rilevazione degli incassi sull’applicativo e sulle scritture contabili di questa Agenzia  

       Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

33/2013 23 1   X  X  

33/2013 30 1   X  X  

 



ALL. A. - DETERMINA DIRIGENZIALE (PROPOSTA 2802 DEL 26/11/2024)

CONCESSIONI / CONVENZIONI

Decorr Scadenza COD. ANAGRAFICA CONLOC_TIPCOL_CODICE STATO CANONE IMPORTO ACCERTAMENTO 2024 N. ACCERTAMENTO

25-ott-16 24-ott-25 6956 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       136,63 €                                            136,63 € 

01-apr-24 31-mar-33 7219 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    1.626,49 €  - 

01-gen-23 31-dic-27 7290 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       851,31 €  - 

15-dic-17 14-dic-26 7338 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       560,98 €  - 

25-mag-18 24-mag-27 7412 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    5.915,04 €                                         5.915,04 € 

16-lug-18 15-lug-27 7413 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    9.418,39 €  - 

01-apr-21 31-mar-26 7792 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    3.188,61 €                                         3.188,61 € 

10-mag-16 09-mag-25 6883 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    1.153,69 €  - 

04-ott-16 03-ott-46 6975 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       119,70 €                                            119,70 € 

29-gen-14 28-gen-34 6431 ATTO DI SERVITU' VIGENTE                       200,00 €  - 

03-lug-18 02-lug-27 7516 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       171,73 €                                            171,73 € 

01-ott-20 30-set-25 5488 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    4.441,31 €                                         1.110,33 € 

01-lug-22 30-giu-27 7181 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       451,94 €                                            451,94 € 

27-giu-16 26-giu-25 6829 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    2.081,98 €                                         2.081,98 € 

01-lug-22 30-giu-27 7321 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       225,97 €  - 

01-lug-23 30-giu-28 9052 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       824,67 €                                            824,67 € 

01-feb-20 31-gen-25 8059 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       803,06 €  - 

14-nov-18 13-nov-27 7585 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       851,98 €  - 

11-ott-17 10-ott-37 - ATTO DI AFFIDAMENTO NON ONEROSO VIGENTE                                -   €  - 

01-mar-24 28-feb-33 6621 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       225,00 €  - 

22-dic-16 21-dic-36 7078 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       100,00 €                                            100,00 € 

01-nov-20 31-ott-29 1747 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       757,07 €                                            757,07 € 

01-mar-24 28-feb-33 7318 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       667,69 €  - 

01-gen-19 31-dic-27 5738 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    1.174,78 €                                         1.174,78 € 

01-ott-24 30-set-27 8285 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                            8,10 €  - 

27-gen-16 26-gen-25 7320 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       849,88 €                                            849,88 € 

06-nov-18 05-nov-27 7402 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       193,89 €  - 

01-mar-23 28-feb-29 7575 CONVENZIONE VIGENTE                    6.147,48 €  - 

01-lug-21 30-giu-29 8061 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    9.301,80 €                                         4.650,90 € 

01-gen-19 31-dic-27 7606 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       112,01 €  - 

01-mag-19 30-apr-28 5791 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    8.101,99 €                                         8.101,99 € 

22-mag-17 21-mag-26 7175 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       357,81 €                                            357,81 € 

01-ott-20 30-set-25 4681 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    3.644,16 €                                         3.644,16 € 

01-apr-24 31-mar-33 6508 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       176,07 €  - 



27-gen-16 26-gen-25 6790 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       352,48 €                                            352,48 € 

01-mag-24 30-apr-33 7621 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                       358,64 €  - 

01-lug-21 30-giu-26 8100 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    1.201,80 €                                            600,90 € 

01-nov-21 31-ott-27 8060 CONVENZIONE VIGENTE                    6.697,48 €  - 

01-mar-20 28-feb-26 8060 CONVENZIONE VIGENTE                    6.366,00 €  - 

02-set-14 01-set-29 6691 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    2.420,00 €                                         2.420,00 € 

12-mag-15 11-mag-30 6856 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    3.800,00 €  - 

01-gen-16 31-dic-30 7102 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    3.300,00 €                                         3.300,00 € 

13-gen-15 12-gen-30 3392 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    9.325,00 €                                         9.325,00 € 

13-gen-15 12-gen-30 6682 CONCESSIONI AMMINISTRATIVE VIGENTE                    2.600,00 €                                         2.600,00 € 

10-lug-18 09-lug-48 2786 CONVENZIONE ATTUATIVA VIGENTE                  10.600,00 €  - 

TOTALE 52.235,60

ALL. B. - DETERMINA DIRIGENZIALE (PROPOSTA 2802 DEL 26/11/2024)

LOCAZIONI

Decorr Scadenza COD. ANAGRAFICA CONLOC_TIPCOL_CODICE STATO CANONE IMPORTO ACCERTAMENTO 2024 N. ACCERTAMENTO

01-apr-19 31-mar-25 7573 LOCAZIONE VIGENTE                  13.756,00 €                                       13.756,00 € 

16-dic-20 15-dic-29 8306 LOCAZIONE VIGENTE                  24.900,00 €  - 

01-ott-21 30-set-27 8645 LOCAZIONE VIGENTE                    4.635,90 €  - 

01-ott-21 30-set-27 7288 LOCAZIONE VIGENTE                    6.817,50 €  - 

01-set-20 31-ago-29 8286 LOCAZIONE VIGENTE                    6.200,00 €                                         6.200,00 € 

31-mag-18 30-mag-27 1764 LOCAZIONE VIGENTE                    4.393,50 €                                         4.393,50 € 

TOTALE 24.349,50

ALL. C. - DETERMINA DIRIGENZIALE (PROPOSTA 2802 DEL 26/11/2024)

COMODATO GRATUITO CON ONERE MODALE

Decorr Scadenza COD. ANAGRAFICA CONLOC_TIPCOL_CODICE STATO ONERE MODALE IMPORTO ACCERTAMENTO 2024 N. ACCERTAMENTO

01-feb-24 31-gen-29 7719 COMODATO USO GRATUITO CON ONERE MODALE VIGENTE                    1.150,00 €  - 

01-ott-24 30-set-27 8646 COMODATO USO GRATUITO CON ONERE MODALE VIGENTE                    1.449,73 €  - 

01-giu-24 31-mag-29 8482 COMODATO USO GRATUITO CON ONERE MODALE VIGENTE                       318,25 €  - 

01-mar-24 28-feb-27 7105 COMODATO USO GRATUITO CON ONERE MODALE VIGENTE                  17.548,93 €  - 

18-mar-24 17-mar-27 9140 COMODATO USO GRATUITO CON ONERE MODALE VIGENTE                       211,02 €  - 

01-dic-23 30-nov-33 3114 COMODATO USO GRATUITO CON ONERE MODALE VIGENTE                    3.957,17 €                                         3.957,17 € 

TOTALE 3.957,17 €                      


